[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июля 2013 года                                                                                          № 81

ст. Сергиевская

О внесении изменений в постановление администрации Сергиевского сельского поселения от 16 ноября 2012 года № 124 в редакции от 25 апреля 2013 года «Об утверждении целевой программы «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения Сергиевского сельского поселения Кореновского района Краснодарского края» на 2013 год»

В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», законом Краснодарского края от 7 июня 2001 года № 369-КЗ «Об автомобильных дорогах, расположенных на территории Краснодарского края»,   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Сергиевского сельского поселения от 16 ноября 2012 года                                                                  № 124 в редакции от 25 апреля 2013 года «Об утверждении целевой программы «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения Сергиевского сельского поселения Кореновского района Краснодарского края» на 2013 год»:

1.1. Изложить раздел паспорта целевой программы "Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения Сергиевского сельского поселения Кореновского района Краснодарского края на 2013 год" «Объемы и источники финансирования программы» в новой редакции:

«объем финансирования Программы из краевого бюджета 1800 тыс. рублей

средства бюджета Сергиевского сельского поселения 202,29 тыс. рублей, внебюджетные средства (средства граждан Сергиевского сельского поселения) 158,51 тыс. руб.»

1.2. В п.2. Перечень мероприятий Программы, графу «объемы и источники финансирования, сроки реализации основных мероприятий Программы. Объем финансирования (БДО + БПО) (тыс. рублей)“ изложить в новой редакции:

«2160,8 тыс. руб.

из них:

местный бюджет 202,29 тыс. руб,

внебюджетные средства (средства граждан) 158,51 тыс. руб.

краевой бюджет 1800 тыс. руб.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава

Сергиевского сельского поселения

Кореновского района                                                                   С. А. Басеев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Сергиевского сельского поселения Об утверждении ведомственной целевой программы ««Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения Сергиевского сельского поселения Кореновского района Краснодарского края» на 2013 год»

Проект внесен:

Финансовым отделом администрации

Сергиевского сельского поселения

Кореновского района

Начальник финансового отдела                                                        Л. Г. Бундюк

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Сергиевского

сельского поселения                                                                         Е.А.Горгоцкая

Специалист 1 категории

Общего отдела администрации

Сергиевского сельского поселения                                                  Е.А.Рохманка